

KOSZTORYS **OFERTOWY** DLA ZADANIA P.N.

"Budowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej nr 3301D (działka nr 94, obręb Zdrój ) na działkę nr 115/4, obręb Zdrój z przebudową chodnika w jego obrębie".

Lp	Kod	Opis	Jm.	Ilość robót	Cena jedn. roboty [zł]	Wartość [zł]
<b>I</b>	<b>D - 01.00.00.</b>	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - KOD CPV 45100000-8</b>				
1	D 01.01.01.	Wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem.	komplet	1		
2	D 01.01.01.	Wykonanie tymczasowej organizacji ruchu	komplet	1		
3	D 01.01.01.	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie podgórskim lub górskim	km	0,013		
4	D 01.02.01.	Karczowanie krzaków i podsycia przy ilości sztuk 1000/ha	ha	0,0015		
5	D 01.02.04.	Rozebranie istniejących obrzeży chodnikowych ist. chodnika wraz z ławą betonową oraz z wywozem gruzu na miejsce przyjęte przez Wykonawcę (3,60+5,50).	m	9,1		
6	D 01.02.04.	Rozebranie istniejącej nawierzchni z kostki betonowej w obrębie istn. chodnika w części do przełożenia	m <sup>2</sup>	26		
7	D 01.02.04.	Rozebranie istniejących obrzeży chodnikowych i krawężników wraz z ławą betonową schodów istn. oraz z wywozem gruzu na miejsce przyjęte przez Wykonawcę (3,20x6+10,4+12,0)x0,15x0,3=1,87 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,87		
8	D 01.02.04.	Rozebranie istniejącej nawierzchni z asfaltobetonu z podbudową w obrębie istn. schodów (32,0x0,15=4,8 m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	4,8		
9	D 01.02.04.	Rozebranie istniejącej poręczy schodów	m	10		
10	D 01.02.04.	regulacja pionowa włazu studni	szt	1		
11	D 01.02.04	Rozebranie istniejącego krawężnika wraz z ławą betonową oraz z wywozem gruzu na miejsce przyjęte przez Wykonawcę (10,73x0,3x0,2=0,64m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	0,64		
RAZEM ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
<b>II</b>	<b>D - 02.00.00.</b>	<b>ROBOTY ZIEMNE - KOD CPV 45100000-8</b>				
12	D 02.00.01. D 02.01.01.	Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat. III-IV z transportem urobku samochodami na odl. do 3 km na miejsce przyjęte przez Wykonawcę. - załadunek i wywóz urobku z korytowania (19,8+43,0)x0,4=25,12m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	25,12		
RAZEM ROBOTY ZIEMNE						

<b>IV</b>	<b>D - 04.00.00.</b>	<b>PODBUDOWY - KOD CPV 45233000-9</b>			
13	D 04.01.01.	Koryto wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. II-IV, głębokość koryta 40 cm - dla całości zjazdu 19,80+43,00 = 62,8 m2	m2	62,80	
14	D 04.05.01.	Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem, o wytrzymałości $R_m=2,5$ MPa, , grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm - dla całości zjazdu 19,80+43,00 = 62,8 m2	m2	62,80	
15	D 04.04.02.	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm , w-wa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm - dla całości zjazdu 19,80+43,00 = 62,8 m2	m2	62,80	
<b>RAZEM PODBUDOWY</b>					
<b>V</b>	<b>D - 05.00.00.</b>	<b>NAWIERZCHNIE - KOD CPV 45233000-9</b>			
16	D 05.03.25a	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej - dla całości zjazdu 19,80+43,00 = 62,8 m2	m2	62,80	
17	D 05.03.25a	Odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej - dla chodnika (4,6+5,00)	m2	9,60	
<b>RAZEM NAWIERZCHNIE</b>					
<b>VIII</b>	<b>D - 08.00.00.</b>	<b>ELEMENTY ULIC - KOD CPV 45233000-0</b>			
18	KNR 2-31 0402 04	Wykonanie ławy betonowej z oporem z betonu B-15 - krawężnik , (21,50+4,50+9,60x2)X0,06 = 2,71 m3	m3	2,71	
19	KNR 2-31 0402 04	Wykonanie ławy betonowej z oporem z betonu B-15 - obrzeże, 6,00X0,03 = 0,18 m3	m3	0,18	
20	D 08.01.01.	Ustawienie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 15x30 cm na gotowej ławie betonowej, na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (21,50+4,50=26,00)	m	26,00	
21	D 08.03.01.	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 cm na gotowej ławie betonowej, na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	6,00	
22	D 08.01.01.	Ustawienie krawężników betonowych wystających o wymiarach 15x30 cm na gotowej ławie betonowej, na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (9,60x2=19,20)	m	19,20	
<b>RAZEM ELEMENTY ULIC</b>					
<b>OGÓLEM WARTOŚĆ ROBÓT [NETTO]</b>					
<b>PODATEK VAT [23%]</b>					
<b>OGÓLEM WARTOŚĆ ROBÓT [BRUTTO]</b>					

PIECZĘĆ I PODPIS WYKONAWCY